
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Mentor Borovci 

MentorEmri BorovciMbiemri

DrejtorPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

31.03.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Drejtor Prishtinë 31/03/2017

2 Qeveria e Republikes së 

Kosoves

Anëtar i Komisionit qeveritar 

për njohjen dhe verifikimin e 

statusit të personave të 

dhunuar gjatë luftës 

çlirimtare të Kosovës

Prishtinë 28/04/2017

3 Kolegji AAB Profesor ( jo i rregullt) Prishtinë 01/03/2021

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë dhe garazh 113.00 E blere( kredi +kursime 

personale e familjare)

2014  64,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi banimi dhe truall 240.00 E prindërve 1968  250,000.00 Prinditm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2010E blerëVeturë tip Passat1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffesisen Bank Prishtinë  8,521.84 Deklaruesit

2 Raiffesisen Bank Prishtinë  10,050.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Buxheti i Kosovës Prishtinë Raiffeisen Bank  7,294.00

2 Mëditje dhe 

kompensime

Buxheti i Kosovës dhe 

të tjera

Prishtinë Raiffeisen bank  5,278.82

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Buxheti i Kosovës Prishtinë Raiffeisen bank  5,812.00

4 Mëditje dhe 

kompensime

Buxheti i Kosovës Prishtinë Raiffeisen bank  533.00
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TË DHËNA TË TJERA

Gjate periudhes se deklarimit nga mjetet ne llogarine time, e kam mbylluyr kredine time hipotekare duke e paguar pjesen e 

mbetur te kredise.

Gjate periudhes se deklarimit, e kam bere nje huazim te mjeteve te mia nje familjar i imi, te cilat ende nuk mi ka kthyer.
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